
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio VI

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8300,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8300,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8200,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 8300,00 6200,00 6200,00 6200,00

(parašas)

(parašas)

Darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-184

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio VI

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26350,00 19800,00 19800,00 19800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26350,00 19800,00 19800,00 19800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25950,00 19500,00 19500,00 19500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25950,00 19500,00 19500,00 19500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25950,00 19500,00 19500,00 19500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25950,00 19500,00 19500,00 19500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 26350,00 19800,00 19800,00 19800,00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

10.1.1.16 Bendruomenių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra 

Utenos raj. savivaldybėje [lėšos]

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė

Darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-183



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 02.

Finansavimo šaltinio VE

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 60,50 60,50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 200,00 200,00 60,50 60,50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 200,00 200,00 60,50 60,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 200,00 200,00 60,50 60,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 200,00 200,00 60,50 60,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 200,00 200,00 60,50 60,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 400,00 400,00 60,50 60,50

(parašas)

(parašas)

Biudžetas - valstybės lėšos ES proj.

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr. FD-182

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė

                                                                      (data)

EKONOMIKOS SKATINIMO IR TURIZMO PLĖTOJIMO VEIKSMŲ PROGR

(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai

02.1.1.13 Utenos m.VVG 2016-2022 m. vietos plėtros strat. proj.įgyvend. [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio VD

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3000,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2957,00 2257,00 2257,00 2257,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2957,00 2257,00 2257,00 2257,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2957,00 2257,00 2257,00 2257,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2957,00 2257,00 2257,00 2257,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 43,00 43,00 43,00 43,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 43,00 43,00 43,00 43,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 43,00 43,00 43,00 43,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 43,00 43,00 43,00 43,00

IŠ VISO 335 3000,00 2300,00 2300,00 2300,00

(parašas)

(parašas)

Darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-181

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 02.

Finansavimo šaltinio E

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4600,00 4600,00 665,55 665,55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1200,00 1200,00 167,62 167,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1100,00 1100,00 163,21 163,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1100,00 1100,00 163,21 163,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1100,00 1100,00 163,21 163,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1100,00 1100,00 163,21 163,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 4,41 4,41

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 4,41 4,41

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 4,41 4,41

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 4,41 4,41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3400,00 3400,00 497,93 497,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3400,00 3400,00 497,93 497,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3400,00 3400,00 497,93 497,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3400,00 3400,00 497,93 497,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3400,00 3400,00 497,93 497,93

IŠ VISO 335 4600,00 4600,00 665,55 665,55

Biudžetas - ES lėšos

Direktorė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-180

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Diana Deveikienė

                                                                      (data)

EKONOMIKOS SKATINIMO IR TURIZMO PLĖTOJIMO VEIKSMŲ PROGR

(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai

02.1.1.13 Utenos m.VVG 2016-2022 m. vietos plėtros strat. proj.įgyvend. [lėšos]



(parašas)

(parašas)

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Ryliškienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio CU

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

IŠ VISO 335 5324,00 5324,00 5324,00 5324,00

(parašas)

(parašas)

Valstybės lėšos- dėl karo veiksmų (Vyriausybės rez

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr. FD-179

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 02.

Finansavimo šaltinio BE

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 80,67 80,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100,00 100,00 80,67 80,67

2 1 1 Darbo užmokestis 3 100,00 100,00 80,67 80,67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 100,00 100,00 80,67 80,67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 100,00 100,00 80,67 80,67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 100,00 100,00 80,67 80,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 400,00 400,00 80,67 80,67

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

EKONOMIKOS SKATINIMO IR TURIZMO PLĖTOJIMO VEIKSMŲ PROGR

(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai

02.1.1.13 Utenos m.VVG 2016-2022 m. vietos plėtros strat. proj.įgyvend. [lėšos]

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė

Biudžetas - savivaldybės lėšos ES proj.

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD178



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio B

10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 102570,00 77470,00 68906,05 68906,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 62020,00 44020,00 43791,12 43791,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 61120,00 43320,00 43171,11 43171,11

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 61120,00 43320,00 43171,11 43171,11

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 61120,00 43320,00 43171,11 43171,11

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 61120,00 43320,00 43171,11 43171,11

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 900,00 700,00 620,01 620,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 900,00 700,00 620,01 620,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 900,00 700,00 620,01 620,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 900,00 700,00 620,01 620,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40350,00 33350,00 25114,93 25114,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 40350,00 33350,00 25114,93 25114,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40350,00 33350,00 25114,93 25114,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 40350,00 33350,00 25114,93 25114,93

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3670,00 3270,00 1296,62 1296,62

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 570,00 570,00 569,59 569,59

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 500,00 400,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 35410,00 28910,00 23148,72 23148,72

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-177

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai

10.1.1.09 Socialinių įstaigų projektų vykdymas [lėšos]



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 102570,00 77470,00 68906,05 68906,05

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 324980,00 230480,00 222264,12 222264,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 287460,00 198860,00 194785,58 194785,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 283260,00 195860,00 191918,95 191918,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 283260,00 195860,00 191918,95 191918,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 283260,00 195860,00 191918,95 191918,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 283260,00 195860,00 191918,95 191918,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4200,00 3000,00 2866,63 2866,63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4200,00 3000,00 2866,63 2866,63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4200,00 3000,00 2866,63 2866,63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4200,00 3000,00 2866,63 2866,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 36960,00 31160,00 27028,46 27028,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 36960,00 31160,00 27028,46 27028,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36960,00 31160,00 27028,46 27028,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 36960,00 31160,00 27028,46 27028,43

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 800,00 698,38 698,38

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5810,00 4810,00 4499,09 4499,09

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 160,00 160,00 30,00 30,00

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-176

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2790,00 1990,00 1893,17 1893,17

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 600,00 558,40 558,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 16100,00 15000,00 12717,73 12717,73

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4200,00 2900,00 2900,00 2900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5700,00 4700,00 3731,69 3731,66

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 560,00 460,00 450,08 450,08

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 560,00 460,00 450,08 450,08

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 560,00 460,00 450,08 450,08

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 560,00 460,00 450,08 450,08

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 560,00 460,00 450,08 450,08

IŠ VISO 335 324980,00 230480,00 222264,12 222264,09

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18100,00 14000,00 11030,15 11030,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13610,00 10010,00 9125,83 9125,83

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13410,00 9810,00 8995,51 8995,51

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13410,00 9810,00 8995,51 8995,51

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13410,00 9810,00 8995,51 8995,51

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13410,00 9810,00 8995,51 8995,51

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 130,32 130,32

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 130,32 130,32

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 130,32 130,32

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 130,32 130,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4390,00 3890,00 1882,13 1882,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4390,00 3890,00 1882,13 1882,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4390,00 3890,00 1882,13 1882,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4390,00 3890,00 1882,13 1882,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 40,00 40,00 38,02 38,02

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 510,00 310,00 203,21 203,21

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3040,00 2840,00 1140,22 1140,22

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr.FD-176

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

10.1.3.03 Socialinių paslaugų organizavimas savarankiško gyvenimo namuose 

[lėšos]



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 700,00 500,68 500,68

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 22,19 22,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 22,19 22,19

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 22,19 22,19

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 22,19 22,19

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 22,19 22,19

IŠ VISO 335 18100,00 14000,00 11030,15 11030,15

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 10.

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 389050,00 270250,00 254010,95 254010,95

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 333710,00 226810,00 214959,12 214959,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 329010,00 223510,00 211861,55 211861,55

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 329010,00 223510,00 211861,55 211861,55

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 329010,00 223510,00 211861,55 211861,55

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 329010,00 223510,00 211861,55 211861,55

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4700,00 3300,00 3097,57 3097,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4700,00 3300,00 3097,57 3097,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4700,00 3300,00 3097,57 3097,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4700,00 3300,00 3097,57 3097,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 54340,00 42740,00 38485,83 38485,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 54340,00 42740,00 38485,83 38485,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 54340,00 42740,00 38485,83 38485,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 54340,00 42740,00 38485,83 38485,83

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 700,00 622,75 622,75

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000,00 700,00 663,52 663,52

Savivaldybės biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.10.14 Nr. FD-174

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

10.1.1.16 Bendruomenių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra 

Utenos raj. savivaldybėje [lėšos]



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 7250,00 5350,00 5349,94 5349,94

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 700,00 386,00 386,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 15000,00 12900,00 12170,00 12170,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2400,00 2200,00 2140,01 2140,01

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 800,00 303,00 303,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 17330,00 12330,00 10337,50 10337,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300,00 200,00 189,77 189,77

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6660,00 4860,00 4323,34 4323,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 700,00 566,00 566,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 700,00 566,00 566,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 700,00 566,00 566,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 700,00 566,00 566,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 700,00 566,00 566,00

IŠ VISO 335 389050,00 270250,00 254010,95 254010,95

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Lina Ryliškienė

Diana Deveikienė


